BAYBURT MERKEZ CAYIRYOLU 20 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Durum CekilisSiraNo

Banka No

2026000001962295
2026000001829120
2026000000102766
2026000002247037
2026000000728749
2026000002130100
2026000001985056
2026000002307085
2026000002130105
2026000001778808
2026000002304863
2026000000728771
2026000001585552
2026000000728775
2026000001926889
2026000001359456
2026000001715748
2026000000728763
2026000000728760
2026000002523321

Basvuru Tiri
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Geng

Emekli

Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Emekli

M****
T****
M****
M****
K****
R******
M******
B****

E***
H******
Z**** E****
M*****
Y****
T****
H****

E***
T******* M*******
T*****
H****

A***

G*****
A********
G*******
E*******
O*****
B*****
O***
O***
A***
D*****
T****
O***
O***
K*******
|****
O***
K********
K*****
A****

C*****

7021*******
6934*******
1398*******
5674*******
4643*******
1076*******
6986*******
1068*******
5301*******
1287*******
6862*******
4126*******
6688*******
4086*******
4275*******
6688*******
2340*******
2603*******
1657*******
1345*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O UL WN -

N R R R RRRRRR R
OlLW o NOOU BWwWN KL O



