

BAYBURT MERKEZ ÇAYIRYOLU 20 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000001962295	Engelli	M****	G*****	7021*****	Asil	1
7	2026000001829120	Emekli	T****	A*****	6934*****	Asil	2
2	202600000102766	Emekli	M****	G*****	1398*****	Asil	3
12	2026000002247037	Emekli	M****	E*****	5674*****	Asil	4
3	2026000000728749	Emekli	K****	O*****	4643*****	Asil	5
22	2026000002130100	Genç	R*****	B*****	1076*****	Asil	6
20	2026000001985056	Genç	M*****	O***	6986*****	Asil	7
25	2026000002307085	Genç	B****	O***	1068*****	Asil	8
23	2026000002130105	Genç	E***	A***	5301*****	Asil	9
29	2026000001778808	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	D*****	1287*****	Asil	10
30	2026000002304863	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z**** E****	T****	6862*****	Asil	11
4	2026000000728771	Emekli	M*****	O***	4126*****	Asil	12
18	2026000001585552	Genç	Y****	O***	6688*****	Asil	13
5	2026000000728775	Emekli	T****	K*****	4086*****	Asil	14
40	2026000001926889	Diğer	H****	I****	4275*****	Asil	15
17	2026000001359456	Genç	E***	O***	6688*****	Asil	16
19	2026000001715748	Genç	T***** M*****	K*****	2340*****	Asil	17
35	2026000000728763	Diğer	T*****	K*****	2603*****	Asil	18
34	2026000000728760	Diğer	H****	A****	1657*****	Asil	19
13	2026000002523321	Emekli	A***	C*****	1345*****	Asil	20